EAN
Nom du fabricant

Quantité recommandée
Budgetlight Garantie Totale
Etiquette énergétique
Ancienne Etiquette énergétique

Durée de Vie Moyenne (heure)

Technologie

Référence Article

Substitut (Watt)

Tension (V)

Puissance (W)

Angle de Diffusion (degrés)
Dimmable

Culot

Couleur de Lumiére (Kelvin)

Code Couleur

Indice de Rendu des Couleurs (Ra)

Caractéristiques Lot 10x Spot LED G53 AR111 12W
550Im 40D - 927 | Meilleur rendu de couleur -
Dimmable - Remplacement 50W

8719157912488

Multipack 10x Noxion Lucent LED Spot AR111 G53 Pro 12V 12W 927
40D

10

5ans

45000

LED

G53 LED

50

12

12

40

Oui

G53

2700K - Blanc Tres Chaud
927 Blanc Trés Chaud

90-99


https://www.budgetlight.fr/lot-10x-spot-led-g53-ar111-12w-550lm-40d-927-meilleur-rendu-de-couleur-dimmable-remplacement-50w-8719157016858

Flux Lumineux (Lumen) 550

Efficacité Lumineuse (Lm/W) 45.8
Dimensions

Hauteur (mm) 55.5
Diamétre (mm) 11
Forme Spot
Forme exacte AR111

Pourquoi choisir Budgetlight?

(") Prix bas garantis Jusqu'a 7 ans de garantie

D Retours faciles jusqu’a 14 jours Q Eclairage LED durable
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